[bookmark: _GoBack]Собрание  представителей
сельского   поселения    Сколково
муниципального района Кинельский
Самарской  области

РЕШЕНИЕ
№ 398 от 24 августа 2020 года

«О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Сколково № 158 от 23.11.17 года «Об утверждении программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 гг. и на период до 2033 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом сельского поселения   Сколково, Собрание представителей сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области РЕШИЛО:
1. Внести в Решение № 158 от 23.11.2017 года «Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 гг. и на период до 2033 года» следующие изменения:
1.1. В паспорт программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры сельского поселения Сколково муниципального района Кинельский Самарской области на 2017-2021 гг. и на период до 2033 года» строку объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:
Прогнозный общий объем финансирования Программы на период 2017-2021г.г. и на период до 2033 года составляет 22266,4 тыс. руб., в том числе по годам:
2017 год -    763,9 тыс. рублей;
2018 год -    655,6 тыс. рублей;
2019 год -    728,2  тыс. рублей;
2020 год -    878,9 тыс. рублей;
2021 год -    663,9 тыс. рублей
2022-2033 год – 6 900,3 тыс. рублей
средства из областного бюджета — 2018г. - 4489,6 тыс.руб.
                                                    2019г. - 702,0 тыс.руб.
                                                    2020 — 6484,0 тыс.руб.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сколковский вестник»;
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Сколково
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                              И.П. Пестерева

И.о. главы сельского
поселения Сколково                                                                                  Е.В. Ветрич